Заявление
о выдаче разрешения на размещение временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков

1. Полное наименование и организационно-правовая форма, юридический адрес (для юридических лиц) _______________________________________________
______________________________________________________________________
2.Фамилия, имя, отчество, ИНН (для индивидуальных предпринимателей), место регистрации, номер телефона _________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]3.Прошу выдать разрешения на размещение временных нестационарных аттракционов: ____________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.
Место размещения_________________________________________________
5. Предполагаемый срок функционирования временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков

с______________________  202___г. по _________________________202__г.

М.П.
Подпись                                             Дата ___________________202____г.